
První sobota 8:00 Bzenec Za společenství živého růžence

s nedělní platností 18:00 Těmice Na úmysl dárce

8:00 Domanín Za živé a zemřelé šedesátníky z Domanína a Těmic

9:30 Bzenec Za farní společenství

4 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

5 St 8:00 Těmice Volný úmysl

18:30 Bzenec Za živé a + kněze působící ve farnosti

17:00 Domanín Za živé a + kněze působící ve farnosti

17:00 Bzenec Velkopáteční obřady

15:00 Domanín Velkopáteční obřady

21:00 Bzenec Za farní společenství

19:00 Domanín Za živé a + varhaníky působící ve farnosti

8:00 Domanín
Za + rodiče Ottovy a Matyášovy, + Marii a duše v 

očistci

9:30 Bzenec Volný úmysl

11:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín Na úmysl dárce

9:30 Bzenec Volný úmysl

11 Út
Úterý v oktávu 

velikonočním
18:00 Bzenec

Za + rodiče Obdržálkovy, dar zdraví a ochranu 

Panny Marie pro živou Rodinu

12 St
Středa v oktávu 

velikonočním
8:00 Těmice Volný úmysl

13 Čt
Čtvrtek v oktávu 

velikonočním
18:00 Domanín

Za + rodiče Marii a Františka Masařovy, Boží 

pomoc a ochranu Panny Marie pro celou živou 

rodinu

14 Pá
Pátek v oktávu 

velikonočním
18:00 Bzenec Volný úmysl

15 So
Sobota v oktávu 

velikonočním
18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za rodiče Štefana a Anežku Grochalových a živou 

rodinu

18 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

19 St 8:00 Těmice Volný úmysl

20 Čt 18:00 Domanín Za + Josefa, Jiřího, Marka, Karla a Václava

21 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

22 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + Marie Otrusinovou, + rodiče a sourozence a za 

duše v očistci

8:00 Domanín
Za + Helenu, dar zdraví a síly a ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

BOHOSLUŽEBNÍK DUBEN 2023

1 So

10 Po
Pondělí v oktávu 

velikonočním

2 Ne KVĚTNÁ NEDĚLE

6 Čt ZELENÝ ČTVRTEK

7 Pá

VELKÝ PÁTEK

Novéna k Božímu 

milosrdenství 

(7. – 16.4.) 

Den přísného postu

8 So BÍLÁ SOBOTA

9 Ne

 Slavnost 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ

žehnání velikonočních 

pokrmů

23 Ne 3. neděle velikonoční 

16 Ne
2. neděle velikonoční - 

Neděle BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ



25 Út sv. Marka 18:00 Bzenec Mše svatá není!!

26 St 8:00 Těmice Mše svatá není!!

27 Čt 18:00 Domanín Mše svatá není!!

28 Pá 18:00 Bzenec Mše svatá není!!

12:00 Bzenec svatba Soják a Holková

18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + manžela Miroslava Kolébala, nedožitých 80 let 

a dar zdraví pro živou rodinu

9:30 Bzenec 

Za + Antonii a Josefa Tvarůžkovy, + syna Jsefa, + 

Františka Juříka, dar zdraví a ochranu Panny Marie 

pro živou rodinu

29 So

Srdečně zveme děti, mládež, farníky i všechen Boží lid k

BDĚNÍ V GETSEMANSKÉ ZAHRADĚ

6. dubna 2023 v kostele sv. Václava v Domaníně
Program: od 19 hod. katecheze pro děti – poslední večeře

od 20 hod. katecheze pro děti – modlitba v Getsemaně

od 21 hod. modlitba Korunky k Božímu milosrdenství a

rozjímavé čtení z deníku sv. Fausty Kowalské

od 22 hod. rozjímavý růženec světla a bolestný

od 23 hod. tichá adorace a bdění

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 

Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.

30 Ne 4. neděle velikonoční 

JEŽOV 8:45

SYROVÍN 11:45

30.3. ŽERAVICE 18:30

BZENEC 9:00

DOMANÍN 10:30

VACENOVICE 14:00

MILOTICE 16:00

BOHUSLAVICE 8:15

MISTŘÍN 14:00

KYJOV 9 -11

VRACOV 18:30

KYJOV 17 - 19

KYJOV 9 -11

KOSTELEC 17:00

VLKOŠ 18:30

7.4. KYJOV 8 - 11

NE 2.4.

PŘEDVELIKONOČNÍ ZPOVÍDÁNÍ 2023

Drazí přátelé, 

přeji vám všem požehnané Velikonoce a 

radost ze setkání se vzkříšeným Kristem! 

P. Martin Rumíšek

v děkanátě Kyjov

SO

ÚT

ST
Farnost Bzenec a Domanín: www.farnost-bzenec.cz; 

e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664
PÁ

ČT

1.4.

4.4.

5.4.

NE 26.3.






